
 

 

Informācija par personas datu apstrādēm Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamentā – Personas datu apstrādes darbību reģistrs 

 
Informācijas veids Apraksts 

Apstrādes 

mērķis/nolūks1 

1. Rīgas valstspilsētas pašvaldības (piederošā, piekrītošā un valdījumā uz likuma pamata 

esošā) nekustamā īpašuma apzināšana un tiesiska sakārtošana (tajā skaitā, nekustamā 

īpašuma kadastra objektu reģistrēšana un dzēšana, kadastra datu aktualizēšana, tiesību 

nostiprināšana zemesgrāmatā); attiecīgas datubāzes uzturēšana; nekustamā īpašuma 

lietotāju apzināšana; 

2. Dokumentu sagatavošana fizisko un juridisko personu nomas tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā; 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības un citu personu kopīpašumā esošo nekustamo īpašumu 

sadale vai lietošanas kārtības noteikšana; 

4. Dzīvojamo māju un tām funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu pārvaldīšanas tiesību 

nodošana; 

5. Plānošanas nosacījumu, saskaņojumu un atzinumu sniegšana par trešo personu 

ierosinātajiem teritorijas detālplānojumiem un lokālplānojumiem, ja tas skar Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu; 

6. Zemes īpašuma tiesību atjaunošanas, tajā skaitā, līdzvērtīgās zemes piešķiršanas īpašumā, 

procesa nodrošināšana; 

7. Zemesgabalu apgrūtinājumu plānu vai informācijas par apgrūtinājumu neesamību 

saskaņošana Rīgas valstspilsētas pašvaldības vārdā; 

8. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošana bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām vai sociālajiem uzņēmumiem; 

9. Zemes nomas līgumu slēgšana ar zemes īpašniekiem, kuru zemes ir piesaistītas vai uz tām 

atrodas Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības, kultūras un labklājības iestādes, kā arī 

nedzīvojamās ēkas; 

10. Telpu nomas līgumu slēgšana ar trešajām personām, ja tām piederošās telpas nepieciešamas 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības vai kultūras iestāžu lietošanai un to darbības 

nodrošināšanai; 

11. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu lietošanas tiesību 

aprobežojumu noteikšana vai apgrūtināšana ar lietu tiesībām; 

12. Būvprojektu un ar teritorijas plānošanu saistītu projektu saskaņošana Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības vārdā no ēkas vai zemes īpašuma tiesību viedokļa; 

13. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošās un piekrītošās apbūvētās zemes iznomāšana; 

14. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošās, piekrītošās un valdījumā uz likuma pamata 

esošās neapbūvētās zemes iznomāšana (bez apbūves tiesības); 

15. Apbūves tiesības piešķiršana uz Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu 

zemesgabalu; 

16. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošā un piekrītošā nekustamā īpašuma (nedzīvojamo 

ēku un tām piekrītošās zemes) iznomāšana; 

17. Nomas un apbūves tiesības līgumu administrēšana; 

18. Nomas un apbūves tiesību izsoļu organizēšana; 

19. Parāda piedziņas procesa veikšana; 

20. Rīgas valstspilsētas pašvaldības pārstāvība tiesā prasībās par parāda piedziņu un 

iznomāšanu; 

21. Rīgas valstspilsētas pašvaldības pārstāvība maksātnespējas procesos; 

22. Nomas un apbūves tiesību izsoļu pretendentu atbilstības izvērtēšana izsludinātās izsoles 

nolikuma prasībām; 

23. Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošā un piekrītošā nekustamā īpašuma iznomāšana 

sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanai un uzturēšanai; 

24. Iesnieguma (atsavināšanas ierosinājuma, iesnieguma par pirmpirkuma tiesībām, pieteikuma 

izsolei) par īpašuma atsavināšanu izskatīšanas, lēmuma sagatavošanas, atsavināšanas 

paziņojuma nosūtīšanas un izpildes (tostarp izsoles organizēšanas) procesa nodrošināšana, 

kā arī līguma sagatavošanas, noslēgšanas un izpildes nodrošināšana; 

 
1 Katra apstrādes mērķa/nolūka punktam saistītā informācija skatāma turpmāk sekojošo rindu attiecīgajā punktā. 



 

2 

 

25. Iesnieguma (privatizācijas ierosinājuma, pieteikuma izsolei) par īpašuma privatizāciju un 

privatizācijas projekta izskatīšanas, lēmuma sagatavošanas, privatizācijas paziņojuma 

nosūtīšanas un izpildes (tostarp izsoles organizēšanas) procesa nodrošināšana, kā arī līguma 

sagatavošanas, noslēgšanas un izpildes, privatizācijas izbeigšanas un pabeigšanas procesa 

nodrošināšana; 

26. Iesnieguma par pirmpirkuma tiesību izmantošanu izskatīšanas, izziņas un lēmuma 

sagatavošanas un nosūtīšanas procesa nodrošināšana, kā arī pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas gadījumā līguma sagatavošanas, noslēgšanas un izpildes procesa 

nodrošināšana; 

27. Iesnieguma par izziņas par piekrišanas sniegšanu zemesgabala iegūšanai/saglabāšanai 

īpašumā izskatīšanas, izziņas sagatavošanas un izsniegšanas, nosūtīšanas procesa 

nodrošināšana; 

28. Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanas, 

atsavināšanas lēmuma sagatavošanas un nosūtīšanas, līguma sagatavošanas, noslēgšanas un 

izpildes procesa nodrošināšana; 

29. Iesnieguma izskatīšanas, atbildes sagatavošanas un nosūtīšanas vai pārsūtīšanas procesa 

nodrošināšana; 

30. Būvju klasifikācija nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas vajadzībām; 

31. Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas lēmuma pieņemšana par vidi 

degradējošas būves klasifikācijas lēmuma apturēšanu; 

32. Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas lēmuma pieņemšana par zemes 

vienībām, kas netiek uzturētas atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārībai; 

33. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta Būvju sakārtošanas pārvaldē 

saņemto personu (datu subjektu) iesniegumu un elektronisko sūtījumu attiecībā uz Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta Būvju sakārtošanas pārvaldei ar likumu 

noteikto funkciju izpildi izskatīšana un informatīva rakstura konsultāciju sniegšana; 

Informācijas par neapmierinošā vizuālā stāvoklī esošiem nekustamajiem īpašumiem 

(teritorijām) saņemšana Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta Būvju 

sakārtošanas pārvaldes tīmekļvietnē www.grausti.riga.lv un to apzināšanas nodrošināšana; 

34. Pienākuma nekustamā īpašuma īpašniekam sakārtot būves (ēkas) fasādes un citas ārējās 

konstrukcijas, ja to tehniskais stāvoklis vai ārējais izskats neatbilst pilsētvides ainavas vai 

ainaviski vērtīgās teritorijas prasībām, uzlikšana; 

35. Konkursam par līdzfinansējumu kultūrvēsturiskā būvmantojuma un dzīvojamo māju, kuru 

fasādes vērstas uz publisko ārtelpu, saglabāšanai iesniegtā projekta izvērtēšana atbilstoši 

konkursa nolikumā un normatīvajos aktos noteiktajam; Informācijas sagatavošana Rīgas 

domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas lēmumam par projektu, kā arī Rīgas 

domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas darbības nodrošināšana administratīvā 

procesā iestādē un tiesā saistībā ar Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas 

lēmumu par projektu; 

36. Konkursam par Rīgas valstspilsētas pašvaldības palīdzību bīstamības novēršanai un 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās, un tām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai Rīgā iesniegtā projekta izvērtēšana atbilstoši konkursa 

nolikumā un normatīvajos aktos noteiktajam; Informācijas sagatavošana Rīgas domes 

Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas lēmumam par projektu, kā arī Rīgas domes 

Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas darbības nodrošināšana administratīvā procesā 

iestādē un tiesā saistībā ar Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas 

lēmumu par projektu; 

37. Līguma noslēgšana par konkursa ietvaros apstiprinātā projekta ieviešanu un tā izpildes 

kontrole, kā arī līdzfinansējuma maksājuma apstiprināšana līguma izpildes ietvaros; 

38. Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisijas lēmuma sagatavošanas par 

izmaksātā līdzfinansējuma atgūšanu un ar to saistītā civilprocesa nodrošināšana; 

39. Līguma noslēgšana par nekustamā īpašuma Krāsotāju ielā 12, Rīgā, iznomāšanu un tā 

izpildes kontrole; 

40. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta Būvju sakārtošanas pārvaldē 

saņemto personu (datu subjektu) iesniegumu un elektronisko sūtījumu ar jautājumiem par 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas iespējām izskatīšana un 

informatīva rakstura konsultāciju sniegšana; Izglītojošo un informējošo pasākumu 

organizēšana; 

41. Objektu nodošana bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām; 

42. Iepirkuma komisijas sastāvā iekļaujamo personu atbilstības tiesību aktos noteiktajām 

prasībām pārbaude; 



 

3 

 

43. Kandidāta vai pretendenta izvērtēšana dalībai publiskajā iepirkumā; 

44. Publiskā iepirkuma līguma noslēgšana, grozījumu veikšana, personāla un apakšuzņēmēju 

nomaiņa, jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšana; 

45. Būvniecības dokumentu iesniegšana iestādēs; 

46. Būvprojekta saskaņošana; 

47. Iesnieguma izskatīšanas, atbildes sagatavošanas un nosūtīšanas vai pārsūtīšanas procesa 

nodrošināšana; 

48. Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma apsaimniekošanas procesa 

organizēšana un koordinēšana; 

49. Atbilstīgākā no pretendentiem, ar kuru Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departaments var nodibināt darba tiesiskās attiecības, noteikšana personāla atlases konkursa 

rezultātā (nodrošinot tādas darbības kā pretendenta iesniegto dokumentu saņemšanu, 

uzskaiti un izvērtēšanu, saziņu ar pretendentu, papildu informācijas iegūšanu, tostarp 

atsauksmju iegūšanu (tikai ar pretendenta nepārprotamā veidā dotu piekrišanu sazināties 

ar attiecīgajām personām), darba intervijas organizēšanu klātienē vai attālināti, 

profesionālo zināšanu pārbaudi, pretendenta atbilstības amatam novērtēšanu, personas 

datu saglabāšanu, lai nodrošinātu pierādījumus personāla atlases procesa tiesiskai norisei, 

pretendenta personas datu apstrādi nākotnes darba iespējām); 

50. Darba tiesisko attiecību administrēšana (nodrošinot personāla vadības procesus 

(dokumentējot darba gaitas un/vai amata pilnvaras, lai noslēgtu ar darbinieku darba 

līgumu vai ieceltu amatā, lai organizētu, nodrošinātu un novērtētu ar darbinieku noslēgtajā 

līgumā noteikto saistību un pienākumu izpildi, lai nodrošinātu ārējos normatīvajos aktos 

noteikto pienākumu (piemēram, darba aizsardzība un drošība) un tiesību  (piemēram, par 

brīvdienu piešķiršanu) izpildi, lai nodrošinātu drošu darba vidi, lai noskaidrotu darbinieka 

viedokli par darba tiesisko attiecību, vides un tās attīstības jautājumiem (piemēram, 

aptaujas, atsauksmes), personāla plānošanai, attīstībai, darba izpildes novērtēšanai 

(piemēram, apmācības, balvu pasniegšana), informācijas sniegšanai ārējos normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos un apjomā, darbinieku lojalitātes veicināšanas pasākumu 

īstenošanai, lai veiktu materiālo resursu kontroli un uzskaiti), finanšu vadības un 

grāmatvedības procesus (atlīdzības izmaksai, darba laika uzskaitei, rīkojumu izdošanai un 

glabāšanai, darbnespējas informācijas apstrādei, komandējumu izdevumu uzskaitei), Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamentam normatīvajos aktos noteikto funkciju un 

uzdevumu izpildi (dokumentu un normatīvo aktu projektu sagatavošana, pasākumi ar 

darbinieka fizisku piedalīšanos (piemēram, ārkārtas situāciju risināšana, sanāksmes, 

uzrunas, intervijas u. tml.), darījumu veikšana darbinieka kompetences ietvaros (piemēram, 

līgumu sagatavošana, noslēgšana, izpildes kontrole, saziņa ar līgumslēdzēju), Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta pārstāvība citu institūciju rīkotajos 

pasākumos, ārējos normatīvajos aktos noteiktās darbinieka kontaktinformācijas 

publicēšana Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē, sabiedrības informēšana par 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta darbību, rīkotajiem pasākumiem 

(piemēram, norādīšana tīmekļvietnēs, sociālajos medijos), caurlaižu izsniegšana, lai 

nodrošinātu fizisko personu kustības kontroli Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta telpās, darba laika uzskaite un kontrole, personas datu aizsardzības un 

informācijas tehnoloģiju drošības atbilstības normatīvo aktu prasībām uzraudzība un 

koordinēšana Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamentā, atbilžu 

sagatavošana uz personas pieprasījumu); 

51. Valsts amatpersonu saraksta un to grozījumu administrēšana; 

52. Prakses vietas nodrošināšana; 

53. Koleģiālo institūciju sēžu audio un video ierakstu protokolēšanas vajadzībām 

nodrošināšana. 

Apstrādes 

tiesiskais 

pamatojums 

1. Pašvaldību likuma 73. pants, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta pirmā daļa, 6.2 pants, Civillikuma 994. pants, Zemes 

pārvaldības likuma 17. pants, līgums; 

2. Civillikuma 2126. pants, personas iesniegums, līgums; 

3. Civillikuma 927., 1074. pants, Pašvaldību likuma 73. pants, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 pants, likuma “Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 9. panta pirmā daļa, personas iesniegums, 

līgums; 

4. Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51., 51.1, 51.2 pants, 

Civillikuma 994. pants, personas pieteikums; 



 

4 

 

5. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmā daļa, 6.2 pants, personas iesniegums; 

6. Likuma “Par zemes reformas pabeigšanu Latvijas Republikas pilsētās” 5. panta trešā daļa, 

personas iesniegums; 

7. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmā daļa, 6.2 pants, personas iesniegums; 

8. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

trešā daļa, personas iesniegums, līgums; 

9. Likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, mantojuma 

tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” 38. pants, 

Pašvaldību likuma 73. pants, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.3 pants, personas iesniegums, līgums; 

10. Pašvaldību likuma 73. pants, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.3 pants, personas iesniegums, līgums; 

11. Civillikuma 994., 1082., 1141. pants, Enerģētikas likuma 19., 19.1 pants, Elektronisko 

sakaru likuma 28., 30., 31. pants, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 11. pants, 

personas iesniegums, līgums; 

12. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmā daļa, 6.2 pants, Civillikuma 994. pants, Zemes pārvaldības likuma 17. pants, personas 

iesniegums; 

13. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 11., 13. punkts; 

14. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 37. punkts; 

15. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 37., 78. punkts; 

16. Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 29. punkts, 94.2. apakšpunkts; 

17. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 58.2. apakšpunkts, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu 

Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 94.2. apakšpunkts; 

18. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 37. punkts, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 29. punkts; 

19. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta 

pirmā daļa, 3. panta 1. punkts, Civilprocesa likuma 128. pants; 

20. Civilprocesa likuma 128. pants; 

21. Maksātnespējas likuma 73., 141. pants; 

22. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 38., 39., 43. punkts, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu 

Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 14., 15., 17. punkts; 

23. Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.3. apakšpunkts, 37. punkts; 

24. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 12. punkts, 4. panta ceturtā daļa, 

5. panta pirmā daļa, ceturtā daļa, ceturtā1 daļa, 11. panta trešā daļa, 14. panta otrā, trešā daļa, 

16. panta pirmā, piektā daļa, 18. panta pirmā daļa, 19. pants, 20. pants, 21. pants, 23. pants, 

24. pants, 27. pants, 29.1 pants, 29.2 pants, 34. pants, 36. panta pirmā daļa, 37. panta piektā 

daļa, 44. panta pirmā daļa, ceturtā daļa, astotā daļa, 44.1 panta pirmā daļa, sestā daļa, 

Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumu Nr. 318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi” 

12,. 13., 28., 29., 41. punkts, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 2., 3., 4. punkts, 9. punkts, 11.5. apakšpunkts, 

15. punkts; 

25. Likuma “Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju” I. daļa, 5. panta otrā daļa, 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 3. panta pirmā daļa, 4. panta pirmā daļa, likuma “Par zemes reformu 

Latvijas Republikas pilsētās” 6. nodaļa, Ministru kabineta 30.08.2005. noteikumu Nr. 639 

“Noteikumi par privatizācijas ierosinājumu reģistrā un atsavināšanas ierosinājumu reģistrā 

ierakstāmajām ziņām un minēto reģistru vešanas kārtību” 5., 6., 9. punkts; 

26. Civillikuma 1073. pants, 2060. panta otrā daļa, 2062. pants, 1381. pants, likuma “Par 

atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu 

tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” 14. pants, likuma “Par valsts 

https://likumi.lv/ta/id/90221#p2060
https://likumi.lv/ta/id/90221#p1381


 

5 

 

un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 54. panta trešā daļa, likuma “Par zemes 

reformu Latvijas Republikas pilsētās” 17. pants; 

27. Likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 5. nodaļa; 

28. Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 3. pants, 

Ministru kabineta 15.03.2011. noteikumu Nr. 204 “Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību 

par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu” 13. punkts; 

29. Iesniegumu likuma 3. panta pirmā, otrā un ceturtā daļa; 

30. Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 3. panta pirmā, pirmā četri prim, pirmā pieci 

prim, pirmā seši prim daļa, Rīgas domes 28.04.2015. saistošo noteikumu Nr. 146 “Rīgas 

pilsētas teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 13.1 punkts, Rīgas 

domes 09.06.2015. saistošo noteikumu Nr. 148 “Par nekustamā īpašuma nodokli Rīgā” 10., 

25.1 punkts; 

31. Rīgas domes 28.04.2015. saistošo noteikumu Nr. 146 “Rīgas pilsētas teritorijas kopšanas 

un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” 13.2 - 13.6 punkts; 

32. Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 3. panta pirmā daļa, Rīgas domes 09.06.2015. 

saistošo noteikumu Nr. 148 “Par nekustamā īpašuma nodokli Rīgā” 14. punkts; 

33. Iesniegumu likuma 2. pants; 

34. Būvniecības likuma 21. panta devītā daļa, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu 

Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 158.2., 159.2. punkts; 

35. Pašvaldību likuma 44. panta otrā daļa, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 6. punkts, piektā daļa, likuma “Par kultūras pieminekļu 

aizsardzību” 24. panta otrā daļa; Administrēšana notiek saskaņā ar Rīgas domes 

30.08.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-233-sn “Par pašvaldības atbalstu publiskai 

apskatei pieejamo kultūrvēsturiskā būvmantojuma objektu un dzīvojamo māju fasāžu 

saglabāšanai Rīgā” otro nodaļu; 

36. Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 2., 4., 5. 

punkts, piektā daļa, Ministru kabineta 21.11.2018. noteikumu Nr. 715 “Noteikumi par de 

minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 

paraugiem” (izdoti saskaņā ar Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 12. panta 5. 

punktu un Lauksaimniecības un lauku attīstības likuma 5. panta septīto daļu); 

Administrēšana notiek saskaņā ar Rīgas domes 14.06.2023. saistošajiem noteikumiem Nr. 

RD-23-204-sn “Par pašvaldības palīdzību bīstamības novēršanai un energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās, kā arī tām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Rīgā”; 

37. Pašvaldību likuma 44. panta otrā daļa, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 6. punkts, piektā daļa, likuma “Par kultūras pieminekļu 

aizsardzību” 24. panta otrā daļa; Administrēšana notiek saskaņā ar Rīgas domes 

14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-204-sn “Par pašvaldības palīdzību bīstamības 

novēršanai un energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās, kā 

arī tām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Rīgā” (izdoti saskaņā ar likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 2., 4., 5. punktu, piekto 

daļu) 25., 27. punktu, Rīgas domes 30.08.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-233-sn “Par 

pašvaldības atbalstu publiskai apskatei pieejamo kultūrvēsturiskā būvmantojuma objektu 

un dzīvojamo māju fasāžu saglabāšanai Rīgā” 22., 24. punktu; 

38. Civillikuma astotā nodaļa “Zaudējumi un to atlīdzība”, Civilprocesa likuma 26., 27. pants, 

Rīgas domes 30.08.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-233-sn “Par pašvaldības atbalstu 

publiskai apskatei pieejamo kultūrvēsturiskā būvmantojuma objektu un dzīvojamo māju 

fasāžu saglabāšanai Rīgā” (izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, likuma 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 6. punktu, piekto daļu, 

likuma “Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 24. panta otro daļu) 31. punkts, Rīgas domes 

14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. RD-23-204-sn “Par pašvaldības palīdzību bīstamības 

novēršanai un energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās, kā 

arī tām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Rīgā” (izdoti saskaņā ar likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta otrās daļas 2., 4., 5. punktu, piekto 

daļu) 25. - 33. punkts; 

39. Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 94. punkts; 

40. Iesniegumu likuma 3. panta otrā daļa, 5., 7., 9. pants; 

41. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.1, 6.1 

pants; 

42. Publisko iepirkumu likuma 24. panta pirmā daļa; 

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p3
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p27_2
https://likumi.lv/ta/id/267199-komercdarbibas-atbalsta-kontroles-likums
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p27_2
https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu
https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu
https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu#p24
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p27_2
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p27_2
https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu
https://likumi.lv/ta/id/72551-par-kulturas-piemineklu-aizsardzibu#p24
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana#p27_2


 

6 

 

43. Publisko iepirkumu likuma 42. panta desmitā daļa, Starptautisko un Latvijas Republikas 

nacionālo sankciju likuma 11.1 pants, Ministru kabineta 20.12.2022. noteikumu Nr. 816 

“Publisko elektronisko iepirkumu noteikumi” 3. nodaļa un 9. - 17. pielikums; 

44. Publisko iepirkumu likuma 42. panta desmitā daļa, 60. - 64. pants, Starptautisko un Latvijas 

Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 pants, Ministru kabineta 20.12.2022. noteikumu 

Nr. 816 “Publisko elektronisko iepirkumu noteikumi” 3. nodaļa un 9 .- 17.pielikums; 

45. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. pants, Ministru kabineta 13.04.2010. noteikumu 

Nr. 357 “Kārtība, kādā iestādes sadarbojoties sniedz informāciju elektroniskā veidā, kā arī 

nodrošina un apliecina šādas informācijas patiesumu” 3. punkts, Būvniecības likuma 

14. panta pirmā daļa; 

46. Būvniecības likuma 16. panta pirmā daļa; 

47. Iesniegumu likuma 4. - 7. pants; 

48. Civillikuma 1084. pants, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.2 pants; 

49. Darba likuma 32. - 38. pants, pretendenta pieteikums; 

50. Darba likuma 39., 40. pants, darbinieka iesniegums, darba līgums, darbinieka piekrišana; 

51. Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. pants, 20. panta 

piektā daļa; 

52. Profesionālās izglītības likuma 10. pants, Ministru kabineta 29.08.2023. noteikumu Nr. 481 

“Prakses organizēšanas kārtība profesionālās izglītības programmās” 4., 9. punkts; 

53. Arhīvu likuma 4. panta pirmās daļas 1. punkts. 

Datu subjektu 

kategoriju 

apraksts 

1. Personas, kurām ir saistība ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu; 

2. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji, kas ir līgumslēdzējpuses; 

3. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji, kas ir līgumslēdzējpuses; 

4. Nekustamo īpašumu (dzīvojamo māju, dzīvokļu) īpašnieki vai viņu pārstāvji, personas, kas 

pārstāv dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas (jauno apsaimniekotāju); 

5. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji; 

6. Bijušo zemes īpašnieku mantinieki vai viņu pārstāvji; 

7. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji; 

8. Personas, kas pārstāv sabiedriskā labuma organizāciju un/vai sociālo uzņēmumu; 

9. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji; 

10. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji; 

11. Nekustamo īpašumu īpašnieki vai viņu pārstāvji, kas ir līgumslēdzējpuses, inženiertīklu vai 

citu objektu īpašnieki vai personas, kas tos pārstāv; 

12. Persona, kura vēlas izvietot objektu vai veikt citu būvniecību uz Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības zemes, vai būvniecība var skart Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemi; 

13. Līguma slēdzējpuse, piespiedu nomas gadījumā - būves (ēkas) īpašnieks; 

14. Līguma slēdzējpuse; 

15. Līguma slēdzējpuse; 

16. Līguma slēdzējpuse; 

17. Līguma slēdzējpuse; 

18. Nomas tiesību izsoles pretendents; 

19. Līguma slēdzējpuse, piespiedu nomas gadījumā - būves (ēkas) īpašnieks; 

20. Līguma slēdzējpuse, piespiedu nomas gadījumā - būves (ēkas) īpašnieks; 

21. Līguma slēdzējpuse, piespiedu nomas gadījumā - būves (ēkas) īpašnieks; 

22. Nomas tiesību izsoles pretendents; 

23. Līguma slēdzējpuse; 

24. Persona, kura vēlas iegādāties (atsavināt) Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamo 

īpašumu, persona, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz atsavināmo īpašumu; 

25. Persona, kura vēlas iegādāties (privatizēt) Rīgas valstspilsētas pašvaldības nekustamo 

īpašumu; 

26. Personas, kuras ir nekustamā īpašuma atsavināšanas darījuma puses un atbilstoši 

normatīvajiem tiesību aktiem piedāvā Rīgas valstspilsētas pašvaldībai izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz īpašumu; 

27. Persona, kura var iegūt īpašumā zemi ar ierobežojumiem, kas noteikti likuma “Par zemes 

reformu Latvijas Republikas pilsētās” 5. nodaļā; 

28. Persona, kurai pieder sabiedrības vajadzībām nepieciešamais nekustamais īpašums; 

29. Persona - iesnieguma iesniedzēja iestādē; 

30. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis, nekustamā īpašuma 

tiesiskais valdītājs, mantinieks vai iespējamais mantinieks; 

31. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 



 

7 

 

32. Zemes vienības īpašnieks, zemes vienības īpašnieka pārstāvis; 

33. Nekustamā īpašuma īpašnieks, kurš ir iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzējs, cits 

iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzējs, kurš nav nekustamā īpašuma īpašnieks; 

34. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 

35. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 

36. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 

37. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 

38. Nekustamā īpašuma īpašnieks, nekustamā īpašuma īpašnieka pārstāvis; 

39. Līdzfinansējuma saņēmējs, līdzfinansējuma saņēmēja pārstāvis; 

40. Persona, kura vēlas nomāt nekustamo īpašumu Krāsotāju ielā 12, Rīgā, persona, kura 

noslēgusi nekustamā īpašuma Krāsotāju ielā 12, Rīgā, nomas līgumu; 

41. Iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzējs, izglītojošo un informējošo pasākumu 

dalībnieks; 

42. Iepirkuma komisijas sastāvā iekļaujamās personas; 

43. Fiziskas personas - uzņēmuma valdes loceklis, padomes loceklis, pārstāvēttiesīgā persona, 

prokūrists, persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt kandidātu vai pretendentu darbībās, kas 

saistītas ar filiāli, apakšuzņēmējs, ja uz to attiecināma izslēgšanas nosacījumu pārbaude, 

persona, uz kuras iespējām kandidāts vai pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos 

noteiktajām prasībām, persona, kurai kandidātā vai pretendentā ir izšķirošā ietekme uz 

līdzdalības pamata normatīvo aktu par koncerniem izpratnē, patiesais labuma guvējs; 

44. Fiziskas personas - uzņēmuma valdes loceklis, padomes loceklis, pārstāvēttiesīgā persona, 

prokūrists, persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt kandidātu vai pretendentu darbībās, kas 

saistītas ar filiāli, apakšuzņēmējs, ja uz to attiecināma izslēgšanas nosacījumu pārbaude, 

persona, uz kuras iespējām kandidāts vai pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos 

noteiktajām prasībām, persona, kurai kandidātā vai pretendentā ir izšķirošā ietekme uz 

līdzdalības pamata normatīvo aktu par koncerniem izpratnē, patiesais labuma guvējs; 

45. Fiziskā persona, kuru pilnvaro veikt ar būvniecību saistītus jautājumus iestādēs; 

46. Fiziskā persona, kura veic būvprojekta izstrādi un iesniegšanu; 

47. Fiziskā persona, kura iesniegusi iesniegumu; 

48. Rīgas valstspilsētas pašvaldības darbinieks, kas caur nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 

informācijas sistēmu piesaka darbus, organizē un koordinē nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas procesu; 

49. Amata pretendents; 

50. Darbinieks un tā ģimenes locekļi (ja tas nepieciešams Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamentam, lai izpildītu uz to attiecināmu Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteiktu juridisku pienākumu); 

51. Valsts amatpersona; 

52. Praktikants; 

53. Koleģiālo institūciju locekļi, sekretārs/-i, uzaicinātās personas (eksperti, speciālisti u. c. 

uzaicinātās personas). 

Personas datu 

kategoriju 

apraksts 

1. Personas vārds, uzvārds, kontaktinformācija, informācija par Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma lietošanas veidu; 

2. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, informācija par piederošo nekustamo 

īpašumu, līguma dati; 

3. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, informācija par piederošo nekustamo 

īpašumu; 

4. Dzīvokļu īpašnieku vārds, uzvārds, personas kods, dzīvokļu īpašnieku ģimenes locekļu 

vārds, uzvārds, dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās fiziskās personas vārds, uzvārds, personas 

kods, kontaktinformācija, vai juridiskās personas pārstāvja vārds, uzvārds, 

kontaktinformācija, dzīvokļu pirmreizējo privatizētāju vārds, uzvārds, personas kods, 

informācija par piederošo nekustamo īpašumu; 

5. Personas vārds, uzvārds, kontaktinformācija, pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

kontaktinformācija, informācija par nekustamo īpašumu; 

6. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, informācija par personai vēsturiski 

piederējušo īpašumu, uz kuru ir iesniegts pieprasījums īpašuma tiesību atjaunošanai vai 

līdzvērtīgās zemes saņemšanai; 



 

8 

 

7. Personas vārds, uzvārds, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

kontaktinformācija, informācija par nekustamo īpašumu; 

8. Sabiedriskā labuma organizācijas un/vai sociālā uzņēmuma pārstāvja vārds, uzvārds, 

amats, pārstāvības tiesības, kontaktinformācija; 

9. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, informācija par nekustamo īpašumu, 

līguma dati; 

10. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pilnvarotās personas 

vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, informācija par nekustamo īpašumu, 

līguma dati; 

11. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pārstāvja vai 

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods, amats, pārstāvības tiesības, 

kontaktinformācija, informācija par nekustamo īpašumu, līguma dati; 

12. Personas vārds, uzvārds, personas kods, kontaktinformācija, personas pārstāvja vai 

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods, amats, pārstāvības tiesības, informācija 

par nekustamo īpašumu; 

13. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

14. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

15. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

16. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

17. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

18. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

19. Vārds, uzvārds, personas kods, parāda apmērs, izrakstītie rēķini, saņemtie maksājumi, 

deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis, personai piederošā īpašuma adrese, zemesgabala platība, 

kadastra numurs, informācija par personas saistībām pret Rīgas valstspilsētas pašvaldību 

un nodokļu parāda esamību, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta veiktās 

piedziņas darbības attiecībā uz parādnieku; 

20. Vārds, uzvārds, personas kods, parāda apmērs, izrakstītie rēķini, saņemtie maksājumi, 

deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis, personai piederošā īpašuma adrese, zemesgabala platība, 

kadastra numurs, informācija par personas saistībām pret Rīgas valstspilsētas pašvaldību 

un nodokļu parāda esamību, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta veiktās 

piedziņas darbības attiecībā uz parādnieku; 

21. Vārds, uzvārds, personas kods, parāda apmērs, izrakstītie rēķini, saņemtie maksājumi, 

deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis, personai piederošā īpašuma adrese, zemesgabala platība, 

kadastra numurs, informācija par personas saistībām pret Rīgas valstspilsētas pašvaldību 

un nodokļu parāda esamību, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta veiktās 

piedziņas darbības attiecībā uz parādnieku; 

22. Nomas tiesību izsoles pretendentam: vārds, uzvārds, personas kods, e-pasts, spēkā esošā un 

iepriekš slēgto līguma dati, informācija par personas saistībām pret Rīgas valstspilsētas 

pašvaldību un nodokļu parāda esamību; 

23. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese, e-pasts, tālrunis; 

24. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, pilsonība, deklarētā un faktiskā 

dzīvesvieta, e-pasta adrese, tālruņa numurs, informācija par īpašumtiesībām, 

līgumattiecībām saistībā ar nekustamo īpašumu, informācija par norēķinu kontu 

kredītiestādē; 

25. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, pilsonība, deklarētā un faktiskā 

dzīvesvieta, e-pasta adrese, tālruņa numurs, informācija par īpašumtiesībām, 

līgumattiecībām saistībā ar nekustamo īpašumu un nekustamā īpašuma nodokļu nomaksu, 

informācija par norēķinu kontu kredītiestādē; 

26. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, deklarētā un faktiskā dzīvesvieta, e-pasta 

adrese, tālruņa numurs, informācija par īpašumtiesībām, līgumattiecībām saistībā ar 

nekustamo īpašumu un nekustamā īpašuma nodokļu nomaksu; 

27. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, pilsonība, deklarētā un faktiskā 

dzīvesvieta, e-pasta adrese, tālruņa numurs, informācija par līgumattiecībām saistībā ar 

nekustamo īpašumu; 

28. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, informācija par ģimenes stāvokli, 

deklarētā un faktiskā dzīvesvieta, e-pasta adrese, tālruņa numurs, informācija par 

īpašumtiesībām, līgumattiecībām saistībā ar nekustamo īpašumu un nekustamā īpašuma 

nodokļu nomaksu; 



 

9 

 

29. Vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati, deklarētā un faktiskā dzīvesvieta, e-pasta 

adrese, tālruņa numurs, informācija par īpašumtiesībām, līgumattiecībām saistībā ar 

nekustamo īpašumu un nekustamā īpašuma nodokļu nomaksu; 

30. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma īpašniekam papildus arī 

informācija par piederošo vai pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām 

tiesībām; 

31. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma īpašniekam papildus arī 

informācija par piederošo vai pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām 

tiesībām; 

32. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, zemes vienības īpašniekam papildus arī 

informācija par piederošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām tiesībām; 

33. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma īpašniekam, kurš ir 

iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzējs, papildus arī informācija par piederošo vai 

pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām tiesībām; 

34. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma īpašniekam papildus arī 

informācija par piederošo vai pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām 

tiesībām; 

35. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma īpašniekam papildus arī 

informācija par piederošo vai pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu un ar to saistītajām 

tiesībām; 

36. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, informācija par piederošo nekustamo īpašumu 

un ar to saistītajām tiesībām, informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

nekustamiem īpašumiem Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, norēķinu konts 

kredītiestādē, informācija par saimnieciskās darbības veikšanas faktu, informācija par 

maksātspēju apjomā, kādu pieprasa normatīvie akti de minimis atbalsta saņemšanai; 

37. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, informācija par piederošo nekustamo īpašumu 

un ar to saistītajām tiesībām, informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

nekustamiem īpašumiem Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, norēķinu konts 

kredītiestādē, informācija par saimnieciskās darbības veikšanas faktu, informācija par 

maksātspēju apjomā, kādu pieprasa normatīvie akti de minimis atbalsta saņemšanai; 

38. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, informācija par piederošo nekustamo īpašumu 

un ar to saistītajām tiesībām, informācija par norēķinu kontu kredītiestādē, informācija par 

saimnieciskās darbības veikšanas faktu, informācija par maksātspēju apjomā, kādu pieprasa 

normatīvie akti de minimis atbalsta saņemšanai; 

39. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, informācija par norēķinu kontu kredītiestādē, 

informācija par maksātspēju; 

40. Vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese, korespondences adrese, 

elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, informācija par norēķinu kontu kredītiestādē; 

41. Vārds, uzvārds, elektroniskā pasta adrese, telefona numurs, nekustamā īpašuma 

īpašniekam, kurš ir iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzējs, papildus arī 

informācija par piederošo vai pārvaldībā esošo nekustamo īpašumu; 

42. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods; 

43. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods, valstspiederība, adrese, e-pasta 

adrese, telefona numurs, dati par nodokļu saistību izpildi, dati no Sodu reģistra; 

44. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods, valstspiederība, adrese, e-pasta 

adrese, telefona numurs, dati par nodokļu saistību izpildi, dati no Sodu reģistra; 

45. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods; 

46. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods; 

47. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods, adrese, telefona numurs; 



 

10 

 

48. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, pārstāvošās institūcijas nosaukums, ieņemamā 

amata (pārstāvošajā institūcijā) nosaukums, kontaktinformācija (tālruņa numurs, e-pasta 

adrese); 

49. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods (ja tas nepieciešams Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamentam, lai izpildītu uz to attiecināmu juridisku 

pienākumu, kas noteikts ārējos tiesību aktos), kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa 

numurs), izglītības dati (tai skaitā kvalifikāciju apliecinoši dati (izglītības iestādes 

nosaukums, izglītības pakāpe, veids, programmas nosaukums, iegūtā kvalifikācija, 

izglītības ieguves periods)), profesionālās pieredzes dati (darba devēja nosaukums, amats, 

nodarbinātības periods, amata pienākumi), dati par prasmēm (valodu prasmes, 

datorprasmes u. tml.), atlases dokumenti (pretendenta novērtēšanas anketa, iesniegtais 

uzdevums u. c.), atsauksmju devēju sniegtie dati par pretendentu (atsauksmēs ietvertā 

informācija), komunikāciju un ierīču dati (piemēram, vizuālie un/vai audioieraksti, e-pasts, 

komunikācijas rīkos fiksēti pretendentu viedokļi, kā arī citi komunikācijas mehānismi, tai 

skaitā ierīču dati, žurnālu ierakstu dati), konkrētajam amatam ārējos normatīvajos aktos 

noteiktās ziņas; 

50. Personas (datu subjekta) identifikācijas dati (vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas 

datums, dzimums, personu apliecinošā dokumenta dati, paraksts, sejas fotogrāfija), 

kontaktinformācija (deklarētā un faktiskā dzīvesvieta, privātā elektroniskā pasta adrese, 

privātā tālruņa numurs), sociālo garantiju un labumu (atvaļinājumi, atvaļinājuma pabalsts, 

apbalvojumi, pateicības u. c.) piešķiršanai nepieciešamie personas dati, tai skaitā par 

trešajām personām (bērniem, radniecību), statusu apliecinošo dokumentu dati, darba 

tiesisko attiecību ilguma dati, izglītību un kvalifikāciju apliecinošie dati, kas apliecina 

profesionālo atbilstību amatam (izglītības iestādes nosaukums, izglītības pakāpe, veids, 

programmas nosaukums, iegūtā kvalifikācija, sertifikātu, diplomu, apliecību numuri un 

izdošanas datumi), dati par amata pienākumu veikšanai nepieciešamajām prasmēm (valodu 

prasmes, datorprasmes, transportlīdzekļa vadītāja apliecība, apmācību rezultāti u. c.), darba 

līgumā un amata aprakstā ietvertie dati un ar to izpildi saistītie dati  (līguma datums, 

numurs, statuss, darba tiesisko attiecību periods, darba vieta, amata pienākumi, amata 

kategorija, darba samaksas apmērs, kredītiestādes konta numurs, dati par atvieglojumiem, 

darba kontaktinformācija, automašīnas valsts reģistrācijas numurs, informācija par ceļu 

satiksmes negadījumiem, kuros iesaistīts darbinieks, komandējuma vieta un laiks, rēķinu 

informācija), ar darba izpildi un izpildes novērtēšanu saistīti dati (darba izpildes periods un 

termiņi, noteiktie mērķi un uzdevumi, to izpilde, novērtēšanas rezultāti, disciplinārlietā 

ietvertā informācija), ar interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā saistītie 

dati (darbinieka vai amatpersonas deklarācijā norādītie dati, tai skaitā ģimenes locekļu 

vārds, uzvārds), IKT resursu dati (lietotājvārdi, paroles, dati auditācijas pierakstos un 

lietojumprogrammās/informācijas sistēmās, IP adreses, sīkdatņu dati, caurlaižu sistēmas un 

darba apliecības dati, IKT pašapkalpošanās sistēmas dati), komunikācijas dati 

(korespondences un e-korespondences dati (piegādes statuss, datu plūsmu dati), veiktie un 

saņemtie tālruņa zvani, virslimita sarunu rēķinu informācija, aptaujās ietvertā informācija, 

ja nav anonīma), citi dati, kas iegūti normatīvajos aktos noteiktā kārtībā (dati, kas saņemti 

no zvērinātiem tiesu izpildītājiem, tiesībsargājošām iestādēm, tiesām, maksātnespējas 

administratoriem, uzturlīdzekļu garantiju fonda u. c. valsts iestādēm, veicot to funkcijas un 

uzdevumus); 

51. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods, valsts amatpersonas statusam 

atbilstošais amats; 

52. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese, 

kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs), izglītības dati; 

53. Personas (datu subjekta) vārds, uzvārds, personas kods (ja tas nepieciešams Koleģiālajai 

institūcijai, lai izpildītu uz to attiecināmu juridisku pienākumu), pārstāvošās institūcijas 

nosaukums, ieņemamā amata (pārstāvošajā institūcijā) nosaukums, dalības koleģiālajā 

institūcijā statuss (koleģiālās institūcijas loceklis, sekretārs, uzaicinātā persona), 

kontaktinformācija, attēls, balss, attēla un balss ieraksta laiks, datums, vieta, personas (datu 

subjekta) minēto personu dati, paustais viedoklis, balsojums (par/pret). 

Esošo un 

paredzamo datu 

saņēmēju 

kategorijas 

1. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Rīgas pilsētas tiesa; 

2. Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas tiesa (zemesgrāmata); 

3. Rīgas dome, Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas tiesa (t.sk., zemesgrāmata), Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes; 

4. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments, SIA “Rīgas namu 

pārvaldnieks”; 



 

11 

 

5. Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes; 

6. Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas tiesa (t.sk., zemesgrāmata);  

7. Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas tiesa 

(zemesgrāmata); 

8. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes; 

9. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas 

tiesa (t.sk., zemesgrāmata); 

10. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienests, Rīgas pilsētas 

tiesa (t.sk., zemesgrāmata); 

11. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienests, Valsts zemes 

dienests, Rīgas pilsētas tiesa (t.sk., zemesgrāmata);  

12. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments; 

13. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

14. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

15. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

16. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

17. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

18. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

19. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju, tiesas, tiesu 

sistēmai piederīgas personas; 

20. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju, tiesas, tiesu 

sistēmai piederīgas personas; 

21. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju, tiesas, tiesu 

sistēmai piederīgas personas; 

22. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

23. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments, personas, kuras atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam, ir tiesīgi pieprasīt un iegūt informāciju; 

24. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienības, 

par nozari atbildīgās Rīgas domes komitejas un Rīgas valstspilsētas pašvaldības komisijas, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu 

departamenta Pašvaldības ieņēmumu pārvalde, Zemesgrāmatu nodaļas, Valsts zemes 

dienests, Rīgas valstspilsētai piederoša kapitālsabiedrība - atsavināmā nekustamā īpašuma 

valdītāja, Tieslietu ministrija, citas par nozari atbildīgās ministrijas, sertificēti nekustamā 

īpašuma vērtētāji, mērnieki, cita pašvaldība (kuras teritorijā atrodas atsavināmais Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības nekustamais īpašums), Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisija, AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possesor”, VAS 

“Valsts nekustamie īpašumi”, Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, tiesas, tiesu sistēmai 

piederīgas personas (notāri, prokurori, advokāti, tiesu izpildītāji), Tiesu administrācija, 

tiesībsargājošās iestādes; 

25. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienības, 

par nozari atbildīgās Rīgas domes komitejas un Rīgas valstspilsētas pašvaldības komisijas, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu 

departamenta Pašvaldības ieņēmumu pārvalde, zemesgrāmatu nodaļas, Valsts zemes 

dienests, Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederoša kapitālsabiedrība - atsavināmā 

nekustamā īpašumu valdītāja, Ekonomikas ministrija, Tieslietu ministrija, citas par nozari 

atbildīgās ministrijas, sertificēti nekustamā īpašuma vērtētāji, mērnieki, AS “Publisko 

aktīvu pārvaldītājs Possessor”, VAS “Valsts nekustamie īpašumi”, Nacionālā kultūras 

mantojuma pārvalde, tiesas, tiesu sistēmai piederīgas personas (notāri, prokurori, advokāti, 

tiesu izpildītāji, maksātnespējas administratori) tiesībsargājošās iestādes; 

26. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienības, 

par nozari atbildīgās Rīgas domes komitejas un Rīgas valstspilsētas pašvaldības komisijas, 



 

12 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu 

departamenta Pašvaldības ieņēmumu pārvalde, tiesas, tiesu sistēmai piederīgas personas 

(notāri, prokurori, advokāti, tiesu izpildītāji); 

27. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienības, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Zemesgrāmatu nodaļas, AS 

“Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, VAS “Valsts nekustamie īpašumi”, tiesas, tiesu 

sistēmai piederīgas personas (notāri, prokurori, advokāti, tiesu izpildītāji); 

28. Rīgas dome, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienības, 

par nozari atbildīgās Rīgas domes komitejas un Rīgas valstspilsētas pašvaldības komisijas, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu 

departamenta Pašvaldības ieņēmumu pārvalde, zemesgrāmatu nodaļas, Valsts zemes 

dienests, Ministru kabinets, Tieslietu ministrija, citas par nozari atbildīgās ministrijas, 

sertificēti nekustamā īpašuma vērtētāji, mērnieki, cita pašvaldība (kuras teritorijā atrodas 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai iegādājamais nekustamais īpašums), Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisija, AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor”, VAS “Valsts nekustamie īpašumi”, Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, 

tiesas, tiesu sistēmai piederīgas personas (notāri, prokurori, advokāti, tiesu izpildītāji, 

maksātnespējas administratori); 

29. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, pārsūtīšanas gadījumā atbildīgā 

institūcija; 

30. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, kopīpašnieki vai to pārstāvji, dzīvokļu īpašnieku 

kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu īpašnieki vai to pārstāvji, Rīgas domes Pilsētvides 

attīstības un kvalitātes komisija, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta 

Pašvaldības ieņēmumu pārvalde, tiesas, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

administratīvā procesa iestādē ietvaros, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, pasts, Scoro Software OU un 

nepieciešamības gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir 

noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 

31. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes 

komisija, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības ieņēmumu 

pārvalde, tiesas, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes administratīvā procesa 

iestādē ietvaros, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra 

“Rīgas digitālā aģentūra”, pasts, Scoro Software OU un nepieciešamība gadījumā 

apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā 

atbalsta nodrošināšanu; 

32. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes 

komisija, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības ieņēmumu 

pārvalde, tiesas, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes administratīvā procesa 

iestādē ietvaros, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra 

“Rīgas digitālā aģentūra”, pasts un nepieciešamība gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas 

valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 

33. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, pasts un nepieciešamība 

gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par 

tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 

34. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, kopīpašnieki vai to pārstāvji, dzīvokļu īpašnieku 

kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu īpašnieki vai to pārstāvji, citas Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Īpašuma departamenta struktūrvienības, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes administratīvā procesa iestādē ietvaros, tiesas, Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvalde, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas 

digitālā aģentūra”, pasts, Scoro Software OU un nepieciešamība gadījumā apstrādātāji, ar 

kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta 

nodrošināšanu; 

35. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, kopīpašnieki vai to pārstāvji, dzīvokļu īpašnieku 

kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu īpašnieki vai to pārstāvji, citas Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Īpašuma departamenta struktūrvienības, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes administratīvā procesa iestādē ietvaros, tiesas, zvērināti tiesu izpildītāji, notāri, 

maksātnespējas administratori, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, pasts, Scoro Software OU un 

nepieciešamība gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti 

līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 



 

13 

 

36. Finanšu ministrija, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes administratīvā procesa 

iestādē ietvaros, citas valsts un pašvaldību iestādes audita un finanšu kontroles ietvaros, 

kopīpašnieki vai to pārstāvji, dzīvokļu īpašnieku kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu 

īpašnieki vai to pārstāvji, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra” un nepieciešamības gadījumā apstrādātāji, ar kuriem 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai vai Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamentam ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu, pasts un kurjerpasta 

pakalpojumu sniedzēji; Personas dati ar datu subjekta iepriekš sniegto piekrišanu var tikt 

nodoti personai, kura veic klientu apmierinātības aptaujas saskaņā ar Ministru kabineta 

04.07.2017. noteikumiem Nr. 401 “Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu 

apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu sniegšanas 

kārtību”; 

37. Finanšu ministrija, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes administratīvā procesa 

iestādē ietvaros, citas valsts un pašvaldību iestādes audita un finanšu kontroles ietvaros, 

kopīpašnieki vai to pārstāvji, dzīvokļu īpašnieku kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu 

īpašnieki vai to pārstāvji, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra” un nepieciešamības gadījumā apstrādātāji, ar kuriem 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai vai Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamentam ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu, pasts un kurjerpasta 

pakalpojumu sniedzēji; Personas dati ar datu subjekta iepriekš sniegto piekrišanu var tikt 

nodoti personai, kura veic klientu apmierinātības aptaujas saskaņā ar Ministru kabineta 

04.07.2017. noteikumiem Nr. 401 “Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu 

apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu sniegšanas 

kārtību”; 

38. Finanšu ministrija, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes administratīvā procesa 

iestādē ietvaros, citas valsts un pašvaldību iestādes audita un finanšu kontroles ietvaros, 

kopīpašnieki, dzīvokļu īpašnieku kopības sastāvā esošie dzīvokļu īpašumu īpašnieki vai to 

pārstāvji, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas 

digitālā aģentūra” un nepieciešamības gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas 

pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu, pasts un kurjerpasta 

pakalpojumu sniedzēji; Personas dati ar datu subjekta iepriekš sniegto piekrišanu var tiks 

nodoti personai, kura veic klientu apmierinātības aptaujas saskaņā ar Ministru kabineta 

04.07.2017. noteikumiem Nr. 401 “Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu 

apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu sniegšanas 

kārtību”; 

39. Pilnvarotās personas, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta 

struktūrvienības, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, citas valsts un pašvaldību 

iestādes, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas 

digitālā aģentūra”, pasts un nepieciešamības gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas 

valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 

40. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta struktūrvienības, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

administratīvā procesa iestādē ietvaros, tiesas, zvērināti tiesu izpildītāji, notāri, 

maksātnespējas administratori, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, pasts un nepieciešamības gadījumā 

apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā 

atbalsta nodrošināšanu; Personas dati ar datu subjekta iepriekš sniegto piekrišanu var tikt 

nodoti personai, kura veic klientu apmierinātības aptaujas saskaņā ar Ministru kabineta 

04.07.2017. noteikumiem Nr. 401 “Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu 

apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu sniegšanas 

kārtību”; 

41. Pilnvarotās personas, aizbildņi, aizgādņi, tehniskā atbalsta nodrošināšanai Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, pasts un nepieciešamība 

gadījumā apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par 

tehniskā atbalsta nodrošināšanu; 

42. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Iepirkumu uzraudzības birojs, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Audita un revīzijas pārvalde, 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra; 

43. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Finanšu departaments, Iepirkumu uzraudzības birojs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 



 

14 

 

Centrālās administrācijas Audita un revīzijas pārvalde, Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra; 

44. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Finanšu departaments, Iepirkumu uzraudzības birojs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Centrālās administrācijas Audita un revīzijas pārvalde, Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra; 

45. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departaments, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Būvniecības 

valsts kontroles birojs; 

46. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departaments, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Būvniecības 

valsts kontroles birojs; 

47. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, pārsūtīšanas gadījumā atbildīgā 

institūcija; 

48. Rīgas valstspilsētas pašvaldības darbinieks, kurš caur nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas informācijas sistēmu piesaka darbus, organizē un koordinē nekustamā 

īpašuma apsaimniekošanas procesu, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas datu 

apstrādātājs, par nekustamā īpašuma apsaimniekošanas procesa organizēšanu un 

koordinēšanu atbildīgās un tajā iesaistītās Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes un 

kapitālsabiedrības; 

49. Personāla atlases komisija, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta vadība 

un personāla speciālists/-i, kas strādā ar konkrēto personāla atlasi, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības informācijas tehnoloģiju infrastruktūras izstrādātāji/uzturētāji; Personas dati 

var tikt nodoti citiem saņēmējiem, piemēram, personālā atlases komisijas pieaicinātiem 

ekspertiem, atsauksmju sniedzējiem par pretendenta iepriekšējo profesionālo pieredzi, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības apstiprinātiem apstrādātājiem (piemēram, atlases vadības 

sistēmas, profesionālā personāla atlases komersanta speciālistiem, auditoriem, juridiskiem 

konsultantiem), trešajām personām, kuras uztur reģistrus (piemēram, Fizisko personu 

reģistrs un citi reģistri, kuros ir vai caur kuriem tiek nodoti personas dati), tiesām saskaņā 

ar to pieprasījumu, trešajām personām, kuras ir saistītas ar pakalpojumu sniegšanu Rīgas 

valstspilsētas pašvaldībai, tai skaitā pasta komersantiem, likumā noteiktajos gadījumos 

publiskām iestādēm (piemēram, policijai); 

50. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments (vadība, struktūrvienība, kas pilda 

personāla vadības funkciju, un tās personāla speciālisti), Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Finanšu departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Datu 

aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra”, IKT resursu izstrādātāji un uzturētāji, Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas pārvalde, Valsts 

sociālās apdrošināšanas aģentūra, pensiju fonda līdzekļu pārvaldītāji, veselības aprūpes 

iestāde un ārstniecības personas, kas veic obligāto veselības pārbaudi, veselības un dzīvības 

apdrošināšanas pakalpojumu sniedzējs, tūrisma pakalpojumu sniedzējs, kas nodrošina 

komandējumu un citu veidu braucienus, organizācija, kas nodrošina kvalifikācijas 

paaugstināšanas pasākumus, revidenti, auditori, juridiskie konsultanti savu uzdevumu 

veikšanai, valsts reģistri un sistēmas (piemēram, e-veselība, Fizisko personu reģistrs un citi 

reģistri, kuros ir vai caur kuriem tiek nodoti personas dati), tiesu institūcijas saskaņā ar to 

pieprasījumu, trešās personas, kuras ir saistītas ar pakalpojumu sniegšanu Rīgas 

valstspilsētas pašvaldībai, tai skaitā pasta komersanti, likumā noteiktajos gadījumos valsts 

pārvaldes iestādes (piemēram, Valsts darba inspekcija, Datu valsts inspekcija); 

51. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Finanšu departaments, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālā administrācija, Valsts 

ieņēmumu dienests; 

52. Izglītības iestāde (kas īsteno profesionālo izglītības programmu), Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Īpašuma departaments (prakses vieta); 

53. Koleģiālo institūciju locekļi, sekretārs/-i, uzaicinātās personas (eksperti, speciālisti u. c. 

uzaicinātās personas); Audio un video ieraksta rezultātā iegūtie personas dati bez tiesiskā 

pamata netiek nodoti trešajām personām; Audio un video ieraksta rezultātā iegūtie personas 

dati var tikt nodoti tiesībaizsardzības iestādēm normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Apstrādātāji, ar kuriem Rīgas valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgti līgumi par tehniskā atbalsta 

nodrošināšanu. Informācija pieejama RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI. 



 

15 

 

Informācija par 

datu nosūtīšanu uz 

trešo valsti (ārpus 

ES/EEZ) vai 

starptautisku 

organizāciju 

1. - 18. 

19. - 20. 

 

 

21. - 29. 

30. 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

32. 

 

 

 

33. 

 

 

 

 

34. 

 

 

 

 

35. 

 

 

 

 

36. - 49. 

50. 

 

 

51. - 53.  

Nenotiek; 

Gadījumos, kad parādnieka deklarētā dzīvesvietas adrese vai korespondences adrese 

ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar parādu piedziņu (brīdinājumi, 

pirmstiesas brīdinājumi), var tikt nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ; 

Nenotiek; 

Gadījumos, kad nekustamā īpašuma īpašnieka vai tā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas 

adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, var tikt 

nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ (biežākās - Krievija, Amerikas Savienotās Valstis, 

Kanāda, Ķīna, Izraēla, Japāna); 

Gadījumos, kad nekustamā īpašuma īpašnieka vai tā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas 

adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, var tikt 

nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ; 

Gadījumos, kad zemes vienības īpašnieka vai tā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas 

adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, var tikt 

nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ; 

Gadījumos, kad iesnieguma vai elektroniskā sūtījuma iesniedzēja deklarētā 

dzīvesvietas adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence 

attiecībā uz Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta Būvju 

sakārtošanas pārvaldei ar likumu noteikto funkciju izpildi un informatīva rakstura 

konsultāciju sniegšanu var tikt nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ; 

Gadījumos, kad nekustamā īpašuma īpašnieka vai tā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas 

adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, var tikt 

nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ (biežākās - Krievija, Amerikas Savienotās Valstis, 

Kanāda, Ķīna, Izraēla, Japāna); 

Gadījumos, kad nekustamā īpašuma īpašnieka vai tā pārstāvja deklarētā dzīvesvietas 

adrese vai korespondences adrese ir ārpus ES/EEZ, korespondence saistībā ar 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā, var tikt 

nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ (biežākās - Krievija, Amerikas Savienotās Valstis, 

Kanāda, Ķīna, Izraēla, Japāna); 

Nenotiek; 

Atsevišķos gadījumos, kad nodarbinātais tiek nosūtīts komandējumā vai pārstāv 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamentu starptautiskā organizācijā 

ārpus ES/EEZ, var tikt nosūtīta attiecīgi ārpus ES/EEZ; 

Nenotiek. 

Datu glabāšanas 

termiņi (ja 

iespējams noteikt 

un paredzēt) 

1. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

2. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

sarakstes dokumenti; 

3. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

4. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

rīkojumi par dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku 

sabiedrībām vai pilnvarotām personām un sarakstes dokumenti; 

5. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

sarakstes dokumenti; 

6. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

zemes pieprasītāju reģistrs, sarakstes dokumenti; 

7. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

sarakstes dokumenti; 



 

16 

 

8. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

9. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

10. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

11. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

līgumi, sarakstes dokumenti; 

12. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

sarakstes dokumenti; 

13. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

ilgtermiņa līguma (termiņš 10 gadi un vairāk) gadījumā; 10 gadi - līguma ar termiņu līdz 

10 gadiem gadījumā; 

14. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

ilgtermiņa līguma (termiņš 10 gadi un vairāk) gadījumā; 10 gadi - līguma ar termiņu līdz 

10 gadiem gadījumā; 

15. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu); 

16. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

ilgtermiņa līguma (termiņš 10 gadi un vairāk) gadījumā; 10 gadi - līguma ar termiņu līdz 

10 gadiem gadījumā; 

17. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

ilgtermiņa līguma (termiņš 10 gadi un vairāk) gadījumā; 10 gadi - līguma ar termiņu līdz 

10 gadiem gadījumā; 

18. 10 gadi pēc nekustamā īpašuma nomas izsoles pabeigšanas; 

19. 10 gadi pēc parāda nomaksas; 

20. 10 gadi pēc parāda nomaksas; 

21. 10 gadi pēc parāda dzēšanas; 

22. 10 gadi pēc nekustamā īpašuma nomas izsoles pabeigšanas; 

23. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

ilgtermiņa līguma (termiņš 10 gadi un vairāk) gadījumā; 10 gadi - līguma ar termiņu līdz 

10 gadiem gadījumā; 

24. 10 gadi - īpašuma atsavināšanas atteikuma un izbeigšanas lietās ietilpstošie dokumenti, 15 

gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

īpašuma atsavināšanas lietās ietilpstošie dokumenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas ierosinājumu reģistrs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības reģistrs 

“Atsavināšana”, Nekustamā īpašuma izsoles komisijas sēžu protokoli, izziņu privatizācijas 

un atsavināšanas procesa ietvaros reģistrs; 

25. 10 gadi - īpašuma privatizācijas atteikuma un izbeigšanas lietās ietilpstošie dokumenti, 15 

gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

īpašuma privatizācijas lietās ietilpstošie dokumenti, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma privatizācijas ierosinājumu reģistrs, izziņu privatizācijas un atsavināšanas procesa 

ietvaros reģistrs; 

26. 10 gadi - iesniegumi ar pamatojuma dokumentiem pirmpirkuma tiesību izskatīšanai, 15 

gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

nekustamā īpašuma iegādes lietās ietilpstošie dokumenti; 

27. 5 gadi - iesniegumi ar pamatojuma dokumentiem izziņas izsniegšanai par zemesgabalu 

iegūšanu vai saglabāšanu īpašumā, izsniegtās izziņas; 



 

17 

 

28. 10 gadi - nekustamo īpašumu novērtējumi, 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad 

dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts 

glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - nekustamā īpašuma iegādes lietās ietilpstošie 

dokumenti; 

29. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - 

sarakste ar fiziskām un juridiskām personām pamatdarbības jautājumos; 

30. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

31. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

32. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu); 

33. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu); 

34. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

35. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

36. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

37. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

38. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

39. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

40. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

41. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu), 

Scoro Solutions OU - līdz kārtējā gada 31. decembrim; 

42. 10 gadi pēc iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas; 

43. 10 gadi pēc iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas; 

44. 10 gadi - līgumi zem 20 000 euro bez PVN, 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad 

dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts 

glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) - līgumi virs 20 000 euro bez PVN; 

45. 5 gadi; 

46. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu); 

47. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu); 

48. 6 mēneši; 

49. Līdz apstrādes nolūka/mērķa sasniegšanai: ja ar personāla atlases konkursā uzvarējušo 

pretendentu tiek nodibinātas darba tiesiskās attiecības, pārējo pretendentu personas dati tiek 

dzēsti pēc 4 mēnešiem, sākot no atteikuma vēstules nosūtīšanas pārējiem pretendentiem; ja 

personāla atlases konkurss ir izbeigts bez rezultāta, pretendentu personas dati tiek dzēsti 

pēc 3 mēnešiem, sākot no atteikuma vēstules nosūtīšanas dienas visiem pretendentiem; ja 

pretendents nepārprotamā veidā devis rakstisku piekrišanu nodot savus personas datus 

citam, nākotnē paredzētam personāla atlases konkursam, personas dati tiek dzēsti 

pretendenta norādītajā termiņā, bet ne vēlāk kā pēc 1 gada kopš pretendenta personas datu 

iesniegšanas dienas; ja ir celta prasība tiesā vai uzsākta tiesvedība par personāla atlases 



 

18 

 

procesu, konkrētās personāla atlases pretendentu personas dati tiek uzglabāti tik ilgi un tādā 

apjomā, cik tas ir nepieciešams Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta 

leģitīmo interešu aizstāvībai attiecībā uz pierādījumu nodrošināšanu tiesvedības procesā 

(par šādas uzglabāšanas faktu tiek rakstiski informēti visi konkrētās personāla atlases 

pretendenti); 

50. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) 

pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanas; 

51. 15 gadi (izņemot atsevišķus gadījumus, kad dokumenti ar Latvijas Nacionālā arhīva 

saskaņojumu tiek nodoti tam pastāvīgā valsts glabāšanā ātrāk/vēlāk par norādīto termiņu) 

pēc valsts amatpersonas statusa izbeigšanas; 

52. 5 gadi; 

53. 60 dienas.  
Tehnisko un 

organizatorisko 

drošības 

pasākumu 

vispārējs apraksts: 

- fiziskās drošības 

līdzekļi; 

- informācijas 

sistēmu drošības 

līdzekļi. 

Saskaņā ar iekšējiem tiesību aktiem personas datu apstrādes un drošības jomā. 

 

Personas datu 

avots (ja attiecas)2 

1. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas komisija, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments, valsts pārvaldes iestādes, 

Valsts vēstures arhīvs; 

2. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata; 

3. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

komisija, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā 

datorizētā zemesgrāmata; 

4. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 

komisija, Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā 

datorizētā zemesgrāmata, Uzņēmumu reģistrs, Fizisko personu reģistrs; 

5. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata; 

6. Persona (datu subjekts), Latvijas Valsts vēstures arhīvs, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēma;  

7. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata; 

8. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, 

Uzņēmumu reģistrs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Labklājības ministrija, 

Valsts ieņēmumu dienests; 

9. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, 

zemesgrāmata; 

10. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, 

zemesgrāmata; 

11. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Uzņēmumu reģistrs;  

12. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā 

zemesgrāmata; 

 
2 Gadījumos, kad pārziņa iestādes tiesību aktos noteikto funkciju, pakalpojumu vai pienākumu izpildes procesa 

nodrošināšanas pamats ir datu subjekta sniegtie dati, datu subjektam ir nepieciešamos tos sniegt. Sekas šādu datu 

nesniegšanai ir pārziņa iestādei tiesību aktos noteikto funkciju, pakalpojumu vai pienākumu izpildes procesa 

nodrošināšanas neiespējamība. Pārzinis - Rīgas valstspilsētas pašvaldība, kuru konkrētajā datu apstrādes gadījumā pārstāv 

tās iestāde Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, Riharda Vāgnera iela 5, Rīga, LV - 1050, tālrunis 

67026138, e - pasts: di@riga.lv. 



 

19 

 

13. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

14. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

15. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

16. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Fizisko personu 

reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

17. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

18. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

19. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, Maksātnespējas reģistrs; 

20. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, Maksātnespējas reģistrs; 

21. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, Maksātnespējas reģistrs; 

22. Persona (datu subjekts), Maksātnespējas reģistrs, Lursoft; 

23. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko 

personu reģistrs, Uzņēmumu reģistra vestie publiskie reģistri, Maksātnespējas reģistrs; 

24. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, elektronisko izsoļu vietne; 

25. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, elektronisko izsoļu vietne; 

26. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs; 

27. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs; 

28. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata; 

29. Persona (datu subjekts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēma, Valsts 

vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs; 

30. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienesta 

kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, 

Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, Būvniecības informācijas sistēma; 

31. Persona (datu subjekts), Valsts zemes dienesta kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā 

zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri; 

32. Persona (datu subjekts), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta Pašvaldības 

ieņēmumu pārvalde, citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes dienesta 

kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, 

Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, Būvniecības informācijas sistēma; 

33. Persona (datu subjekts), citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes 

dienesta kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, 



 

20 

 

Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, Būvniecības informācijas sistēma; 

34. Persona (datu subjekts), citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes 

dienesta kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, 

Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, Būvniecības informācijas sistēma; 

35. Persona (datu subjekts), citas Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādes, Valsts zemes 

dienesta kadastra reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Fizisko personu reģistrs, 

Uzņēmuma reģistra vestie publiskie reģistri, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, Būvniecības informācijas sistēma; 

36. Persona (datu subjekts), projekta iesniedzējs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, 

Valsts zemes dienesta kadastra reģistrs, komercreģistrs, Biedrību un nodibinājumu reģistrs, 

Kooperatīvo sabiedrību reģistrs, Maksātnespējas reģistrs, Būvniecības informācijas sistēma 

- informācija par būvniecības dalībniekiem un būvniecības saskaņošanas procesa gaitu, kā 

arī būves tiesiskiem valdītājiem vai lietotājiem, De minimis atbalsta uzskaites sistēmas, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs; 

37. Persona (datu subjekts), projekta iesniedzējs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, 

Valsts zemes dienesta kadastra reģistrs, Komercreģistrs, Biedrību un nodibinājumu reģistrs, 

Kooperatīvo sabiedrību reģistrs, Maksātnespējas reģistrs, Būvniecības informācijas sistēma 

- informācija par būvniecības dalībniekiem un būvniecības saskaņošanas procesa gaitu, kā 

arī būves tiesiskiem valdītājiem vai lietotājiem, De minimis atbalsta uzskaites sistēmas, 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs; 

38. Persona (datu subjekts), projekta iesniedzējs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, 

Valsts zemes dienesta kadastra reģistrs, Komercreģistrs, Biedrību un nodibinājumu reģistrs, 

Kooperatīvo sabiedrību reģistrs, Maksātnespējas reģistrs un no citām valsts informācijas 

sistēmām: Būvniecības informācijas sistēma, De minimis atbalsta uzskaites sistēmas, Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta Būvatļauju meklētājs, kā arī tiek 

izmantoti konkursa ietvaros iegūtie dati; 

39. Fizisko personu reģistrs, Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata, Komercreģistrs, Biedrību 

un nodibinājumu reģistrs, Kooperatīvo sabiedrību reģistrs, Maksātnespējas reģistrs; 

40. Persona (datu subjekts), Maksātnespējas reģistrs; 

41. Persona (datu subjekts); 

42. Persona (datu subjekts); 

43. Persona (datu subjekts) (elektroniski e-pastā, mobilajā aplikācijā), RDVIS pakalpojumi, 

Lursoft, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs (Sodu reģistrs), Uzņēmumu reģistrs, 

Valsts ieņēmumu dienests, Latvijas Republikas pašvaldības; 

44. Persona (datu subjekts) (elektroniski e-pastā, mobilajā aplikācijā), RDVIS pakalpojumi, 

Lursoft, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs (Sodu reģistrs), Uzņēmumu reģistrs, 

Valsts ieņēmumu dienests, Latvijas Republikas pašvaldības; 

45. Persona (datu subjekts) (elektroniski e-pastā, mobilajā aplikācijā), RDVIS pakalpojumi; 

46. Persona (datu subjekts); 

47. Persona (datu subjekts); 

48. Persona (datu subjekts); 

49. Persona (datu subjekts), atsauksmju devējs; 

50. Persona (datu subjekts), valsts pārvaldes iestādes (Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde, 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Valsts ieņēmumu dienests, Valsts darba 

inspekcija, Veselības inspekcija u. c.), Fizisko personu reģistrs, arodbiedrība (darba tiesisko 

attiecību uzteikuma gadījumā); 

51. Persona (datu subjekts), Fizisko personu reģistrs; 

52. Persona, izglītības iestāde; 

53. Persona (datu subjekts), Rīgas domes vienotā informācijas sistēma (RDVIS).  
Personas datu 

atrašanās vieta 

1. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

2. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai 

Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

3. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 



 

21 

 

4. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

5. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

6. Excel “Zemes uzmērījumu saskaņošanas reģistrs”, excel “Līdzvērtīgās zemes pieprasītāju 

reģistrs”, access fails “Līdzvērtīgas zemes pieprasītāju reģistrs”, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā;  

7. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

8. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

9. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

10. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

11. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, RDVIS lietojumprogrammā NEKIP 

PNIP, RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

12. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta arhīvā līdz nodošanai Latvijas Nacionālajā arhīvā; 

13. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

14. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

15. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

16. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

17. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

18. Mape “Noma” un izsolēm, kas bija izsludinātas līdz 25.05.2018. - excel “Nomas izsoles 

pretendentu izvērtējums”; 

19. Excel “Darba_plāns”, excel “Atsavināšanas līgumu debitoru saraksts”, excel “Nomas 

debitoru saraksts”, lietās (mapēs), kas ir darba stadijā, lietās (mapēs), kas nodotas Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta arhīvā glabāšanai; 

20. Excel “Darba_plāns”, excel “Atsavināšanas līgumu debitoru saraksts”, excel “Nomas 

debitoru saraksts”, lietās (mapēs), kas ir darba stadijā, lietās (mapēs), kas nodotas Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta arhīvā glabāšanai; 

21. Excel “Darba_plāns”, excel “Atsavināšanas līgumu debitoru saraksts”, excel “Nomas 

debitoru saraksts”, lietās (mapēs), kas ir darba stadijā, lietās (mapēs), kas nodotas Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta arhīvā glabāšanai; 

22. Mape “Noma” un izsolēm, kas bija izsludinātas līdz 25.05.2018. - excel “Nomas izsoles 

pretendentu izvērtējums”; 

23. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2; 

24. Īpašuma atsavināšanas, atsavināšanas atteikuma un izbeigšanas lietas, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas ierosinājumu reģistrs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

reģistrs “Atsavināšana”, Nekustamā īpašuma izsoles komisijas sēžu protokoli, elektronisko 

izsoļu vietne, izziņu privatizācijas un atsavināšanas procesa ietvaros reģistrs; 

25. Īpašuma privatizācijas, privatizācijas atteikuma un izbeigšanas lietas, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma privatizācijas ierosinājumu reģistrs, izziņu privatizācijas un 

atsavināšanas procesa ietvaros reģistrs, Rīgas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

privatizācijas komisijas sēžu protokoli, Nekustamā īpašuma izsoles komisijas sēžu 

protokoli, elektronisko izsoļu vietne; 

26. Nekustamā īpašuma iegādes lietas, iesniegumu ar pamatojuma dokumentiem lietas, RDVIS 

lietojumprogramma “Pirmpirkuma reģistrs”; 

27. Izziņas izsniegšanai par zemesgabalu iegūšanu vai saglabāšanu īpašumā lietas; 

28. Nekustamā īpašuma iegādes lietas, Atlīdzības komisijas atlīdzības noteikšanai par 

sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā 

sēžu protokoli; 

29. Sarakstes ar fiziskām personām lietas; 

30. Īpašuma objektu lietas, Scoro Solutions OU ievadītie dati - serverī Zviedrijā; 

31. Īpašuma objektu lietas, Scoro Solutions OU ievadītie dati - serverī Zviedrijā; 

32. Īpašuma objektu lietas; 



 

22 

 

33. Īpašuma objektu lietas; 

34. Excel “BSP debitori”, excel “RD Lēmumu termiņi”, Scoro Solutions OU ievadītie dati - 

serverī Zviedrijā; 

35. Īpašuma objektu lietas, administratīvās lietas; 

36. Īpašuma objektu lietas, administratīvās lietas; 

37. Īpašuma objektu lietas, līgumu lietas; 

38. Īpašuma objektu lietas; 

39. RDVIS lietojumprogramma LĪGUMI 2, papīra formātā lietas mapē; 

40. Papīra formātā lietas mapē; 

41. Īpašuma objektu lietas, līgumu lietas; 

42. Lietās (mapēs); 

43. Lietās (mapēs), e-konkursu apakšsistēmā Valsts reģionālās attīstības aģentūras pārziņā 

esošas valsts informācijas sistēmas tīmekļvietnē https://www.eis.gov.lv; 

44. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS, LĪGUMI, excel “Iepirkumu reģistrs”, 

e-konkursu apakšsistēmā Valsts reģionālās attīstības aģentūras pārziņā esošas valsts 

informācijas sistēmas tīmekļvietnē https://www.eis.gov.lv; 

45. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS; 

46. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS; 

47. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS; 

48. Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas informācijas sistēma “PŪCE” (dati glabājas serverī 

Google mākoņa platformā Somijā); 

49. Lietās (mapēs), Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta mākonī 

(riga.sharepoint.com); 

50. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā KADRI, ELISS, excel “Valsts amatpersonu 

saraksts”, excel “Darbinieku amatu un algu saraksts”; 

51. RDVIS lietojumprogrammā KADRI, excel “Valsts amatpersonu saraksts”; 

52. Lietās (mapēs), RDVIS lietojumprogrammā ELISS; 

53. Office 365 mākonī, sapulces izveidotāja kontā. 

Informācija par Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta noslēgtajiem līgumiem ar ārpakalpojumu 

sniedzējiem atrodas RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI.  

Informācija par noslēgtajiem līgumiem ar fiziskajām personām atrodas RDVIS lietojumprogrammā LĪGUMI 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.eis.gov.lv/
https://www.eis.gov.lv/

